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När solen går ned Sörjer du solenNär solen går ned Sörjer du solen
på vår sida fjorden när hon går ned?på vår sida fjorden när hon går ned?
väcks en ny dag Saknar du ljusetväcks en ny dag Saknar du ljuset
för andra på jorden du vandrade med?för andra på jorden du vandrade med?

Sörjer du solen Släpp inte tronSörjer du solen Släpp inte tron
när hon går ned? Vi träffas igennär hon går ned? Vi träffas igen
Saknar du ljuset Dagarna vänderSaknar du ljuset Dagarna vänder
du vandrade med? Tid är vår vändu vandrade med? Tid är vår vän

Just nu går hon upp Evighet kommerJust nu går hon upp Evighet kommer
i varmare land  Om solen går nedi varmare land  Om solen går ned
Där möts hon av andra möts vi i himlenDär möts hon av andra möts vi i himlen
vid längtande strand Du, och jag, medvid längtande strand Du, och jag, med

Gläds åt att dom nu     Malin PiegsaGläds åt att dom nu     Malin Piegsa
får se hennes blickfår se hennes blick
värma, blinka,värma, blinka,
säga nåt kvickt säga nåt kvickt 

Godmorgon, våren är här!Godmorgon, våren är här!

Ja, efter en lång, mörk vinter känns det som en ny dag med nya möjligheter när våren Ja, efter en lång, mörk vinter känns det som en ny dag med nya möjligheter när våren 

äntligen kommer. Men, precis som allt annat i naturen, behöver vi vinterns vila för att äntligen kommer. Men, precis som allt annat i naturen, behöver vi vinterns vila för att 

orka växa och blomma när ljuset och livslusten återvänder. Allting går i cykler. Naturen orka växa och blomma när ljuset och livslusten återvänder. Allting går i cykler. Naturen 

ger tydliga tecken på det. Vi kan tycka att det känns mörkt och hopplöst men ha ger tydliga tecken på det. Vi kan tycka att det känns mörkt och hopplöst men ha 

tålamod! Snart vänder vi ansiktet mot solen och får skuggorna bakom oss. tålamod! Snart vänder vi ansiktet mot solen och får skuggorna bakom oss. 

Påsken är ju kopplad till vårdagjämningen. Det blir ljusare för varje dag, mer ljus Påsken är ju kopplad till vårdagjämningen. Det blir ljusare för varje dag, mer ljus 

än mörker, mer dag än natt. Påskhelgen fascinerar mig mer och mer för varje år. än mörker, mer dag än natt. Påskhelgen fascinerar mig mer och mer för varje år. 

Variationen i gudstjänsterna, dramatik, mörker, eftertanke, ljus och förundran över allt Variationen i gudstjänsterna, dramatik, mörker, eftertanke, ljus och förundran över allt 

som hände den där påsken för snart 2000 år sedan. som hände den där påsken för snart 2000 år sedan. 

Jag kan förstå lärjungarnas förtvivlan, det är svårt att mista en nära vän eller anhörig. Jag kan förstå lärjungarnas förtvivlan, det är svårt att mista en nära vän eller anhörig. 

Men Jesus segrade över döden och uppstod på påskdagen!Men Jesus segrade över döden och uppstod på påskdagen!

Varje söndag är en liten påskdag - värt att fira året runt. Vi får leva på hoppet om Varje söndag är en liten påskdag - värt att fira året runt. Vi får leva på hoppet om 

återuppståndelse hela året. Godnatt blir Godmorgon.återuppståndelse hela året. Godnatt blir Godmorgon.

Välkomna att fira tillsammans med oss i våra gudstjänster!Välkomna att fira tillsammans med oss i våra gudstjänster!

GLA’ PÅSK önskar Karin BordonGLA’ PÅSK önskar Karin Bordon

GodnattGodnatt



Efter flera års tjänst som kyrkoskrivare i våra församlingar så har nu Carin 

Aschan slutat hos oss. För många av er församlingsbor har hon varit rösten på 

andra sidan telefonluren när ni ringt kyrkan, för oss i personalen har hon varit 

en spindel i nätet som har ombesörjt de administrativa funktioner som får ett 

pastorat att gå runt. 

Personalen, kyrkorådet och undertecknad vill tacka för allt gott arbete och 

önska Carin all lycka framöver och Guds rikaste välsignelse!

/Joachim Franzén, kyrkoherde

STORT TACK TILL CARIN ASCHAN!

HÄLSNING FRÅN IDAHÄLSNING FRÅN IDA
Hej!Hej!

Mitt namn är Ida Axelsson och i slutet på april börjar jag tjänsten som administratör i Mitt namn är Ida Axelsson och i slutet på april börjar jag tjänsten som administratör i 

Skatelövs pastorat - något som jag verkligen ser fram emot! I botten är jag ekonom, men Skatelövs pastorat - något som jag verkligen ser fram emot! I botten är jag ekonom, men 

har sedan några år jobbat som gymnasielärare i företagsekonomi inne på en skola i Växjö. har sedan några år jobbat som gymnasielärare i företagsekonomi inne på en skola i Växjö. 

Nu vill jag använda mina färdigheter i Svenska kyrkan, och ser fram emot att få göra nytta Nu vill jag använda mina färdigheter i Svenska kyrkan, och ser fram emot att få göra nytta 

samtidigt som jag får sprida evangeliet om Jesus Kristus. samtidigt som jag får sprida evangeliet om Jesus Kristus. 

Lite mer om mig så bor jag tillsammans med min man på landet utanför Hjortsberga, och Lite mer om mig så bor jag tillsammans med min man på landet utanför Hjortsberga, och 

vi har några får och kvigor. Inom en snar framtid hoppas jag dock kunna övertyga min vi har några får och kvigor. Inom en snar framtid hoppas jag dock kunna övertyga min 

man om att vi också har plats för åtminstone två hästar. man om att vi också har plats för åtminstone två hästar. 

På fritiden tycker jag om att läsa, sy, baka, umgås med På fritiden tycker jag om att läsa, sy, baka, umgås med 

vänner och familj och att gå på skogspromenader. vänner och familj och att gå på skogspromenader. 

Det ska verkligen bli roligt att få lära känna er Det ska verkligen bli roligt att få lära känna er 

församlingsbor lite bättre - vi ses framöver! församlingsbor lite bättre - vi ses framöver! 

Väl mött!Väl mött!

Vänligen, Vänligen, 

Ida AxelssonIda Axelsson
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Det finns så mycket att fördjupa sig i och fundera över i den kristna tron och allt Det finns så mycket att fördjupa sig i och fundera över i den kristna tron och allt 

som tillhör den. I Skatelövs församlingskår håller vi på med just detta. Ofta är det som tillhör den. I Skatelövs församlingskår håller vi på med just detta. Ofta är det 

någon inbjuden gäst som talar över något ämne och det blir alltid funderingar och någon inbjuden gäst som talar över något ämne och det blir alltid funderingar och 

diskussioner. Ämnena engagerar och berör!diskussioner. Ämnena engagerar och berör!

Vi har under åren haft olika teman, t ex Frälsarkransen och Tio Guds bud. Nästa tema Vi har under åren haft olika teman, t ex Frälsarkransen och Tio Guds bud. Nästa tema 

som ligger framför blir personer som betytt mycket för och i den kristna tron.som ligger framför blir personer som betytt mycket för och i den kristna tron.

Vid varje träff är det också fika och så avslutas kvällen med en andakt.Vid varje träff är det också fika och så avslutas kvällen med en andakt.

Vårens träffar:Vårens träffar:

18 mars kl 18.00 – Åttonde budet – Erland Johansson18 mars kl 18.00 – Åttonde budet – Erland Johansson

15 april kl 18.00 – Katarina Ek berättar om sin tro15 april kl 18.00 – Katarina Ek berättar om sin tro

13 maj kl 18.00 - Utfärd13 maj kl 18.00 - Utfärd

Är du intresserad av att vara med så är du välkommen att dyka upp på någon av våra Är du intresserad av att vara med så är du välkommen att dyka upp på någon av våra 

träffar och vill du veta mer går det bra att ringa:träffar och vill du veta mer går det bra att ringa:

Ingela Carlsson Hedstig 072-577 38 00Ingela Carlsson Hedstig 072-577 38 00

Karin Bordon 0470-75 09 52Karin Bordon 0470-75 09 52

FÖRSAMLINGSKÅREN FÖRSAMLINGSKÅREN 
EN ”KRISTEN STUDIECIRKEL”EN ”KRISTEN STUDIECIRKEL”
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VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!VAKTMÄSTAREN HAR ORDET!

Efter en kall och ömsom snöig, ömsom blöt vinter har vi nu börjat 

närma oss våren och allt härligt den för med sig. Ljusare dagar och 

grönskan som sprider sig överallt. Våren betyder mer utomhusarbete 

för oss vaktmästare och efter denna vinter längtar vi mer än någonsin 

ut på våra kyrkogårdar. 

Som alla vet infaller påsken väldigt tidigt i år. Det innebär att vårplan-

teringen inte kommer igång förens efter påsken. Vädret brukar spela 

roll när vi gör vårplanteringen, men då det fortfarande är mars månad 

när påsken infaller har vi bestämt att det är alldeles för riskabelt för 

våra blommor att sättas i jorden innan.  

Under våren kommer det sättas upp och bytas ut till nya anslagstavlor 

vid våra kyrkor och kapellet. Det kommer också bli skyltar på försam-

lingshemmet och sockenstugan för att tydligare visa vad våra byggna-

der är. 

Vi önskar er alla en fin vår!

/Sara, Mats, Henrik och Pernilla
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Sopplunch!

I vår startar soppluncherna igen! 

ALLA är välkomna att äta soppa 

och umgås en stund i Skatelövs 

församlingshem. 

Soppa, bröd, kaffe och kaka till 

självkostnadspris. 

Vi inleder varje sopptillfälle med 

en kort middagsbön kl 12.00.

Vårens datum: 20 mars, 17 april 
och 15 maj.

Ingen anmälan krävs – det är bara 

att dyka upp!

Församlingsresa

Tisdagen den 28 maj är det dags för 

en församlingsresa!

Bussen står redo kl 8.00 vid Ska-

telövs församlingshem och tar oss 

sedan ut i det blå. Vi beräknas vara 

hemma kl 18.00 igen.

Resan kostar 250 kr. Resa, inträ-

den, lunch, eftermiddagsfika ingår.

Ta med eget förmiddagsfika!

Anmälan senast den 13 maj till:

Joachim Franzén tel 0470-72 45 90 

eller till 

Ingela Carlsson Hedstig 

tel 072-577 38 00.

Kristi Himmelfärds dag firas enligt tradition med gudstjänst i V. Torsås kyrka den 9 maj kl 11.00. Kören medverkar i gudstjänsten och Vislanda musikkår spelar på kyrkbacken.

Det bjuds på korv och fika, hästskjuts och tipsrunda och för alla barn finns det en 
fiskdamm.

13.30 är det kyrkogårdsvandring med Mats 
Lindström.

GÅNGEDAGEN



Kaffetåren

Kaffetåren, följande tisdagar i 

församlingshemmet kl 10-11.30

9/4 & 7/5

Lö 29 juni kl 11 i Skatelöv kyrka är det dags för 

våra fina ungdomar i pastoratet att konfirmeras. 

Välkomna!

 

I början av juni kommer vi att presentera nästa 

års upplägg och bjuda in alla er som är födda 

2010 till ett år som ger tillfälle att fundera över 

och samtala kring livets stora frågor, om Gud, dig 

själv och världen t ex.

KONFIRMATION

TERMINSAVSLUTNING

På pingstdagen 19 maj kl 11 

i Skatelöv kyrka är det 

terminsavslutning för all 

barnverksamhet i pastoratet. 

Dagen börjar med en festlig 

familjegudstjänst och därefter 

blir det trevlig samvaro i 

församlingshemmet.

PILGRIMSVANDRING
Den 9:e juni med avslutande gudstjänst i Torsåsby kapell. 

Håll utkik för mer information!
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Det är tisdag kväll och det är dags för kyrkokören att ha övning.
Körsångarna droppar in sakta men säkert och när klockan är slagen 
börjar övningen. Först är det uppvärmning. En mycket viktig del av 
körövningen tycker många. Som en körsångare uttryckte det: -”Man 
känner att rösten är på plats”. 

Uppvärmningen handlar också om att öva lite gehör och teknik, allt 
för att utvecklas som enskild sångare men även som kör.
Så är det då dags att ge sig på körsångerna! I Kyrkokören finns 
(som i så många andra körer) fyra stämmor, två damstämmor och 
två herrstämmor.  Varje stämma övar flera gånger och så småning-
om är det dags att sätta ihop stämmorna till en stor kör. Det känns 
alltid roligt när det fungerar och alla kan höra de harmonier som 
körstämmorna skapar tillsammans. 

Efter en stund är det dags för paus och en enkel fika. Fikat är viktigt 
ur många aspekter, inte minst för att få tid att prata med andra och 
knyta nya kontakter. Körsång handlar ju förstås om sång men den 
sociala delen är minst lika stor. Ibland blir det också någon körfest 
eller en körresa.

Kyrkokören framträder bland annat i församlingarnas gudstjänster.

KÖRSÅNG

Några sopraner och basar redo för körövning.
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Några röster ur kören som svarar på frågan: Varför är du med i kören?

KÖRSÅNG

För att jag tycker att det är roligt att sjunga! 
Jag känner mig dragen till musiken. 

- Iris

Jag har alltid hållit på med musik men aldrig 
tänkt att körsång var något för mig. 

Nu är jag oerhört tacksam att jag blev 
övertalad att börja i kören. En fantastisk 
känsla att få bidra och stå mitt i och höra när 
stämmorna fyller rummet. Att det är en lätt-
sam stämning och att vi har roligt när vi övar 
gör det ännu bättre.

- Tommy

Jag började i V. Torsås kyrkokör 2015 när jag 
och min familj flyttade till Lönashult. 

Jag har alltid tyckt om att sjunga. Att få 
sjunga tillsammans med andra skapar en fin 
gemenskap och glädje hos mig. När man hör 
hur allas stämmor byggs upp och allt sitter 
är det lätt att få gåshud. Att sjunga i kören är 
både glädjande och en riktig energipåfyllning.

- Jessica
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PÅSKEN I VÅRA 
FÖRSAMLINGAR

Skärtorsdagen  

18.00 mässa i Västra Torsås kyrka.  

Altaret avklädes 

 Kristina Hallenbrant, fiol

Långfredagen 

18.00 gudstjänst i Skatelövs kyrka.  

Malin Fernholm, flöjt

Påskdagen 

10.00 Högmässa i Västra Torsås kyrka 

Kyrkokören medverkar. 

Efteråt serveras lunch i sockenstugan

14.00 Gudstjänst i Skatelövs kyrka

Allsångskören medverkar. Johannes Hallenbrant, trumpet. 

Efteråt mingel och tilltugg

Annandag påsk 
18.00 Gudstjänst i Torsåsby kapell
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Gudstjänster i våra kyrkor

24 mars     Palmsöndagen  kl. 11 Lekmannaledd gudstjänst, Torsåsby kapell

28 mars    Skärtorsdagen  kl. 18 Skärstorsdagsmässa, Västra Torsås kyrka

29 mars     Långfredagen  kl. 18 Gudstjänst, Skatelövs kyrka

31 mars      Påskdagen  kl. 10 Påskdagsmässa, Västra Torsås kyrka

31 mars     Påskdagen  kl. 14 Gudstjänst, Skatelövs kyrka

1 april     Annandag påsk  kl. 18 Gudstjänst, Torsåsby kapell

7 april     2 i påsktiden  kl. 10 Gudstjänst, Västra Torsås kyrka

14 april     3 i påsktiden  kl. 18 Högmässa, Skatelövs kyrka

21 april     4 i påsktiden  kl. 10  Högmässa, Västra Torsås kyrka

28 april    5 i påsktiden  kl. 10 Lekmannaledd gudstjänst, Skatelövs kyrka

5 maj     Bönsöndagen  kl. 18 Stilla mässa, Västra Torsås kyrka

9 maj     Kristi himmelfärds dag kl. 11 Gångedag, Västra Torsås kyrka

12 maj     Sönd. före pingst  kl. 18 Stilla mässa, Skatelövs kyrka

19 maj    Pingstdagen  kl. 11 Terminsavslutning, Skatelövs kyrka

20 maj     Annandag pingst  kl. 18 Gudstjänst, Skatelövs kyrka

26 maj     hel. trefaldighets dag kl. 10 Stilla mässa, Västra Torsås kyrka

2 juni     1 e. tref.   kl. 10 Gudstjänst, Skatelöv

9 juni     2 e. tref.    Pilgrimsvandring, Västra Torsås

16 juni     3 e. tref.   kl. 18 Stilla mässa, Skatelöv

22 juni    Midsommadagen  kl. 18 Fril.gtj, Skatelövs gamla kyrkogård

23 juni    Johannes döp. Dag  kl. 10 Stilla mässa, Västra Torsås kyrka

          Varmt välkomna!
Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten eller 

www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

12 november            Wilma Astrid Kicki Holmqvist, Växjö 2022-05-11

6 januari            Noel Sven Lorentzon-Svensson, Lönashult 2023-09-26

28 januari            Ellie Anna Katarina Lorensson, Växjö 2023-09-10

23 januari            Estelle Elisabeth Hilda Holm, Grimslöv 2023-11-04

DÖPTA I VÅRA FÖRSAMLINGAR
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Här når du alla medarbetare

Pastorsexpedition (Öppen ons-tors kl. 9-12)
Ida Axelsson, administratör     0470-75 09 50
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se
ida.axelsson@svenskakyrkan.se

Präst
Joachim Franzén, kyrkoherde 0470-72 45 90
epost: joachim.franzen@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker
Ulrik Hallenbrant, vik. kantor 072-245 22 15 
e-post: ulrik.hallenbrant@svenskakyrkan.se
Ingela Carlsson Hedstig, kantor
Ingela.carlssonhedstig@svenskakyrkan.se 0470-75 09 57 

Barn- och ungdomsverksamhet
Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 
Camilla Stark, barnledare 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Diakoni 
Karin Bordon, pedagog/diakoniassistent 0470-75 09 52

Kyrkogårdsförvaltning 
 Henrik Aldrin, kyrkvaktmästare Västra Torsås 0470-75 09 58 
henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 
Sara Berggren, kyrkvaktmästare Skatelöv 0470-72 45 91 
sara.berggren@svenskakyrkan.se 
Mats Marcusson, kyrkogårdsförman 0470-75 09 59 
mats.marcusson@svenskakyrkan.se 
Pernilla Wandestam, kyrkvaktmästare 0470-75 09 54 
pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se

Boka/hyra
Skatelövs församlingshem, kontakta Sara Berggren  
Sockenstugan, kontakta Henrik Aldrin  
Övriga frågor gällande gravrätt, gravstenar och vård, kontakta Mats Marcusson

Kyrkoråd
Magnus Fridvall, kyrkorådets ordförande 070-648 38 35
e-post: magnus.fridvall@gmail.com  

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas 
Instagram: Skatelovspastorat
Facebook: Skatelöv och Västra Torsås församlingar

Kollekter i Skatelöv: 123 188 05 82
Kollekter i Västra Torsås: 123 513 95 14
Bokbord i båda församlingarna: 123 682 33 22
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